עין היח"ל
כתב עת לחקר יצירת עגנון

גליון ב', תשע"ג - 2012

משיח נולד לנו

עליזה שנהר

א

המשיח בו מדובר הוא גיבור סיפורו של ש"י עגנון ב'מעשה רבי גדיאל התינוק', שהתפרסם לראשונה בתר"פ ואחר כך שב ונדפס בשינויים שונים בכל סיפוריו של שמואל יוסף עגנון (תרצ"א). מכאן ואילך נדפס הסיפור במהדורה הקאנונית של כל כתבי עגנון, כפי שהופיעה החל משנת תשי"ג.